INTERNADOS NO HOSPITAL 

MUNICIPAL GETÚLIO 
VARGAS 

Até 60 (por ano) 

165,10 

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE - R$ 466.802,75 
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE ÚNICO R$ 932.608,55 

1.3 Valor Anual estimado do presente edital de credenciamento é de: R$ 932.608,55 (novecentos e trinta e 

dois mil, seiscentos e oito reais com cinquenta e cinco centavos). 

(...) 

Município de Estância Velha, 07 de janeiro de 2026. 

DIEGO WILLIAN FRANCISCO 

Prefeito Municipal  

Registre-se e Publique-se 

Este edital, quanto aos termos/ itens, a modalidade e o tipo, foi

[...]

156,67 

2 

CONSULTORIA A PACIENTES 
INTERNADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL 

GETÚLIO VARGAS 

Até 60 

165,10 

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE - R$ 465.805,80 

1.3 Valor Anual estimado do presente edital de credenciamento é de: R$ 932.608,55 (novecentos e trinta e 

dois mil, seiscentos e oito reais com cinquenta e cinco centavos). 

1.4 O quantitativo máximo previsto é de até 40 cirurgias ginecológicas mensais e 480 anuais, até 2.910 

consultas em consultório / teleconsultas anuais e até 60 consultorias anuais a pacientes internados, podendo